UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v truyền đạt ý kiến của lãnh

đạo UBND tỉnh liên quan đến

việc tổ chức Đoàn học tập

kinh nghiệm phát triển dịch

vụ logistics

   Kính gửi: Sở Công Thương

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số

1805/SCT-QLTM ngày 02/8/2023 về việc xin chủ trương tổ chức Đoàn học

tập kinh nghiệm phát triển dịch vụ logistics, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần

Phước Hiền có ý kiến như sau:

Yêu cầu lãnh đạo Sở Công Thương báo cáo, giải trình rõ lý do việc

chọn địa điểm đi học tập kinh nghiệm phát triển dịch vụ logistics tại 02 tỉnh:

Hà Tĩnh và Thanh Hóa như đề xuất của Giám đốc Sở Công Thương tại văn

bản nêu trên. Hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 15/8/2023.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

để Sở Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong408)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-08-10T10:03:49+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2023-08-10T10:16:06+0700

		2023-08-10T10:16:06+0700

		2023-08-10T10:16:06+0700

		2023-08-10T10:34:22+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!